
 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ЗВЕЗДНОЕ 
 

ШЕСТОЙ СОЗЫВ 

 

  

РЕШЕНИЕ 

 
18 октября 2019 года    № 2-5 

          
          

    О признании утратившими силу некоторых решений Муниципального Совета 

 

 

           В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим 

законодательством, Муниципальный Совет внутригородского муниципального  

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное 

 

РЕШИЛ: 

 
1. Признать утратившим силу решение Муниципального Совета МО Звездное от 

23.03.2006 № 17 «Об утверждении Положения о муниципальном заказе Муниципального 

образования Муниципальный округ Звездное». 

2. Признать утратившим силу решение Муниципального Совета МО Звездное от 

28.05.2010 № 12 «Об утверждении Положения «Об организации работы Местной 

администрации муниципального образования Муниципальный округ Звездное по участию 

в деятельности по профилактике экстремизма и терроризма, а также в минимизации и 

(или) ликвидации последствий проявлений экстремизма и терроризма на территории 

муниципального образования». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.  

4. Контроль за исполнением решения возложить на Главу муниципального 

образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета. 

 

 

 

Глава муниципального образования,  

исполняющий полномочия председателя 

Муниципального Совета        М.А. Разинков 

  


